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• Nettoomsättningen uppgick till 88 675 KSEK (15 270). 

• Kassaflödet för perioden var 36 170 KSEK (-2 975). 

• Rörelseresultat för perioden 179 KSEK (-6 327). 

• Resultat efter skatt uppgick till -1 404 KSEK (-5 139), resultat per aktie 
uppgick till -0,01 SEK (-0,14). Notera dock att Unimedics skattekostnad om 
1 164 KSEK har belastat detta resultat. 

• Nyemission registrerades 13 februari, 33,3 MSEK som möjliggjort fler 
förvärv. 

• Crystal Researchs patent är godkänt i USA.  

• New Science investerade 1,3 MSEK och tecknade därmed sin del i 
NicoNovums företrädesemission i februari 2007. 

• GEWA koncernen förvärvades per den 26 april 2007.  

• Den 18 april 2007 fattade styrelsen i riskkapitalbolaget Lumitec AB i Lund 
beslut om att gå in som delägare i New Science portföljbolag Nanosep. 

 
Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång: 
 

• Ett konsortium bestående av Bengt Julander via bolag, HQ Bank, samt Karl 
Tobieson har förvärvat och konverterat de konvertibler som ställdes ut till 
GEWA’s ägare om 12 MSEK jämte ränta per 28 maj 2007. 

• New Science styrelse har beslutat att rekommendera årsstämman att dela 
ut forskningsportföljen till bolagets aktieägare och särnotera denna. 
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VD har ordetVD har ordetVD har ordetVD har ordet    
Så har ett mycket händelserikt verksamhetsår 
gått till ända. Den nya strategin att stegvis bygga 
upp ett specialiserat investmentbolag inom Life 
Science området har fått ordentlig fart och tagits 
emot mycket väl av aktieägarna. New Science 
koncernen består idag av fem helägda 
dotterbolag, varav de med störst omsättning 
Unimedic AB i Matfors utanför Sundsvall och 
GEWA AB i Sollentuna med dotterbolaget 
GEWAB i Uppsala har förvärvats under hösten 
respektive de sista dagarna i april 2007. Totalt 
omsatte de rörelsedrivande bolagen föregående 
räkenskapsår cirka 164 MSEK och tjänade 
omkring 12 MSEK före skatt. Dessa siffror 
konsolideras nu stegvis in i företagets 
räkenskaper och rapporter. Totalt har koncernen 
runt 110 heltidsanställda.  
 
De bolag vi söker för förvärv är vanligtvis inte ute 
på den ”öppna marknaden” utan är sådana vi 
eller våra samarbetspartners identifierar och 
kontaktar för ett första möte. New Science har 
idag tre huvudområden, läkemedel där vi ser att 
marknaden står inför stora förändringar både 
genom konsolidering dvs läkemedelsbolag köper 
upp varandra och blir allt större samtidigt som 
nya små bolag etablerar sig och mutar in 
områden där de stora läkemedelsbolagen inte 
önskar eller kan vara. Samtidigt sker 
förändringar på den svenska marknaden inom 
distributionsområdet där Apoteksmonopolet 
stegvis kommer att avvecklas och kompletteras 
med nya nationella och internationella aktörer. 
New Science vill gärna vara med och positionera 
sig i dessa förändringstider och ser vår 
producent av flytande läkemedel, Unimedic som 
en bas för tillväxt inom området. Vi söker nu 
olika möjliga partners som tillsammans med oss 
kan ta fram samägda produkter. En 
avsiktsförklaring har tecknats med RayClinic med 
syfte att bilda ett joint venture för att ta fram 
produkter som lindrar biverkningar av 
cancerbehandling.  
 
Inom vårt andra affärsområde Medicinsk teknik, 
är förvärvet av GEWA koncernen en viktig 
milstolpe. Sverige ligger mycket långt fram när 
det gäller att ta hand om funktionshindrade, 
äldre samt fysiskt och psykiskt handikappade. 
GEWA har ett brett produktsortiment av i 
huvudsak egenutvecklade elektroniska 
hjälpmedel för att underlätta vardagen för dessa 
grupper. Den svenska marknaden representerar 
drygt halva bolagets omsättning. Jag ser dock 
att allt fler länder kommer att satsa på dessa 
målgrupper då den får ökad uppmärksamhet. 
Andra länder som står inför stora framtida 
utmaningar på grund av en allt äldre befolkning 

är t ex Japan och Sydkorea. New Science närmar 
sig nu, genom GEWA, dessa marknader.  
 
Den andra delen av vårt affärsområde medicinsk 
teknik är akutsjukvård där våra tre mindre och 
först förvärvade bolag IM-Medico, Quickels och 
DunMedic är verksamma. DunMedics 
verksamhet har nu införlivats i IM-Medico som 
tillsammans med Quickels drivs med samma 
ledning och med gemensam säljkår. Det senaste 
räkenskapsåret har varit ett investeringsår inom 
marknadsföring, men vi ser positivt på att 
området uppvisat en försäljningsökning på 
närmare 15%.  
 
Det sista affärsområdet är vår portfölj av 
minoritetsinnehav i forskning och utvecklings-
bolag. Innehavet i Biosynth har sålts till en 
forskare i Lund, medan det Lundabaserade 
riskkapitalbolaget Lumitec har beslutat att gå in 
som delägare i Nanosep. Nanosep har en 
patenterad och mycket kostnadseffektiv teknik 
för att rena proteiner, vilket är ett viktigt steg i 
framtagningen av nya läkemedelssubstanser. 
Crystal Research har i april erhållit USA-patent 
för sin teknologi. Vårt arbete fortskrider för att 
renodla portföljen och förbereda ett 
tydliggörande av portföljens värde och 
verksamhet i relation till de rörelsedrivande 
affärsområdena. Genom den ökade 
omsättningen och substansen i företaget ökar 
nu också våra möjligheter att delfinansiera 
förvärv genom bankfinansiering så att vi når en 
god fördelning mellan eget kapital, aktier och 
lånat kapital. 
 
För det kommande räkenskapsåret ser jag goda 
möjligheter till ytterligare expansion och vi har 
redan börjat titta på ett par nya bolag inom våra 
existerande affärsområden. Jag önskar alla våra 
2000 aktieägare en skön sommar! 
 
 
Stockholm den 15 juni 2007 
 
 
Sverker Littorin 
Verkställande Direktör 
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NewNewNewNew    Science verksamhetScience verksamhetScience verksamhetScience verksamhet    
New Science arbetar som investmentbolag med 
förvärv, sammanslagningar, joint ventures, 
allianser samt strategisk affärsutveckling. 
New Science investerar inom Life Science 
området, fokuserat på läkemedel, medicinsk 
teknik, samt forskning inom Life Science. Genom 
New Science erbjuds mindre och medelstora 
investerare möjlighet att investera i onoterade 
bolag, dels i rörelsedrivande företag som 
uppvisar positiva resultat och dels i företag med 
inriktning på forskning och utveckling. Genom 
detta erbjuds investerare en diversifierad portfölj 
av investeringar i olika mognadsfaser och 
därmed olika nivåer av risk respektive framtida 
utvecklingsmöjligheter.  
 

Under 2006 gjordes tre förvärv – DunMedic och 
Quickels Systems inom affärsområdet Medicinsk 
teknik och Unimedic inom affärsområdet 
Läkemedel. Det sistnämnda förvärvades den 
6 oktober 2006. Under 2007 har hittills ett 
förvärv skett då GEWA AB med dotterbolaget 
GEWAB AB förvärvades den 26 april.  
 
 

Utgångspunkten vid ett förvärv är att de 
förvärvade bolagens exekutiva ledning, i närtid, 
är den rätta att fortsätta driva verksamheten, 
och att New Science tidigt ger stöd för att 
utveckla verksamheten vidare. Tidigare 
familjeägda bolag måste hanteras med varsam 
hand och med känsla för historik och tradition.  
 

För närvarande har New Science tre 
affärsområden. Målet med vårt arbete inom 
respektive affärsområde är att affärsområdet 
eller en del av detta utvecklas mot att bli en 
självständig enhet. Detta ger möjlighet till en 
framtida särnotering eller en industriell exit om 
marknadsförutsättningarna är gynnsamma eller 
om marknadsomständigheterna så kräver.  
 
Affärsområdena är: 
 

1. Läkemedel (Unimedic)  
Inom läkemedelsområdet är New Science, via 
Unimedic, för närvarande kontraktstillverkare av 
flytande läkemedel för såväl svenska som 
internationella läkemedelsföretag. Bland 
kunderna märks bolag som Pfizer, Merck, 
Fresenius Kabi, Meda och Recip. I framtiden kan 
egna produkter komma att utvecklas inom 
områden som inte konkurrerar med befintliga 
kunders produkter. Ett första steg i arbetet med 
att utveckla egna eller samägda produkter är 
undertecknandet av avsiktsförklaringen med 
vårdföretaget RayClinic AB. Tanken är att New 
Science och RayClinic skall bilda ett samägt 
bolag vars syfte är att ta fram produkter som 
lindrar bieffekter av cancerbehandling. 
 

 

2. Medicinsk teknik  
Genom GEWA förvärvet har New Science nu två 
verksamheter inom medicinsk teknik 
I. Akutsjukvård (hjärta/lunga) 
II. Hjälpmedel för funktionshindrade 
 
Verksamhetsområdet Akutsjukvård består av de 
tre bolagen IM-Medico, Quickels Systems och 
DunMedic. De tre bolagen i detta område har 
gemensam ledning och en samordnad 
organisation för försäljning, marknadsföring, och 
personalfrågor. Strategin gällande dessa bolag är 
att växa såväl organiskt som genom förvärv.  
Bolagen arbetar både med egna produkter och 
med agenturprodukter. 
Verksamhetsområdet Hjälpmedel för 
funktionshindrade består av företaget GEWA AB 
som i huvudsak säljer egenutvecklade eller 
vidareutvecklade hjälpmedel för äldre, psykiskt 
och fysiskt handikappade. De egentillverkade 
produkterna tillverkas av dotterbolaget GEWAB 
AB. New Science arbetar aktivt med att 
identifiera fler potentiella förvärvsobjekt inom 
detta senare området samt att hitta lämpliga 
kanaler att föra in produkterna på den asiatiska 
marknaden. 
 

3. Forskning  
(sex utvecklingsbolag) 
New Science har en ägarandel i dessa bolag från 
2 till 45 procent av aktier och röster. 
New Science arbetar aktivt med att stegvis ta 
bolagen mot en kommersialiseringsfas och en 
exit alternativt att avveckla några engagemang 
längs vägen. Redan nästa verksamhetsår bedöms 
det som rimligt att kunna göra en exit inom 
detta affärsområde. 
 
 
InvesteringskriterierInvesteringskriterierInvesteringskriterierInvesteringskriterier    
Kriterier för att New Science skall välja att 
investera i ett bolag är bl a att bolaget skall vara 
verksamt inom Life Science området, ha 
projekt/produkter eller tjänster med god 
tillväxtpotential, ha en realistisk framtidsplan och 
inte minst viktigt är de personer som driver 
projektet.  
 

När det gäller rörelsedrivande bolag letar 
New Science efter kassaflödespositiva bolag med 
väletablerade produkter och varumärken som 
har nationell, men gärna också internationell 
tillväxtpotential. New Science ser även en väl 
utbyggd distributions- samt försäljnings-
organisation som en styrka. Dessutom ser New 
Science ur ägarperspektivet gärna att 
investeringen ger utrymme för utveckling av 
branschkonsolideringar inom Life Science 
området. Kommande generationsskiften kan ge 
goda möjligheter till förvärv inom detta område. 
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New Science bedömer möjliga förvärv i hela 
Sverige och har tidigare genomfört förvärv i 
såväl norr (Sundsvall) som söder (Ängelholm).  
 

Vad gäller forskning och utvecklingsbolagen så 
bedöms noga de IP-rättigheter som finns i form 
av patent. Det är också önskvärt att de projekt 
som drivs har en unikhet med stor marknads-
potential. Det är en fördel om bolaget utvecklar 
produkter/tjänster som kan överföras till andra 
bolag inom New Science koncern vid 
kommersialisering. 
    
InvesteInvesteInvesteInvesteringsverksamhetenringsverksamhetenringsverksamhetenringsverksamheten    
Tyngdpunkten i New Science verksamhet har 
varit, och är, att bygga upp en större 
rörelsedrivande verksamhet inom Life Science 
och mindre mot att vara en delägare i tidiga 
utvecklingsbolag. Under kommande 
verksamhetsår 2007/2008 kommer New Science 
investeringar därför huvudsakligen att ske i 
rörelsedrivande bolag. New Science eftersträvar 
100 procent ägande i dessa bolag, det vill säga 
helägda dotterbolag. Det kan även bli aktuellt 
med förvärv av mindre ägarandelar dock minst 
50,1%. För närvarande prioriteras bolag som har 
en verksamhet vilka överensstämmer med och 
skapar positiva synergieffekter med verksamhet i 
våra befintliga portföljbolag.  
 

Utöver att utvärdera förvärv vilka ligger direkt i 
linje med koncernens befintliga verksamhet 
kommer New Science även att utvärdera andra 
rörelsedrivande bolag inom Life Science området 
vars verksamhet, finansiella resultat och framtida 
utvecklingsmöjligheter kan vara positiva för 
New Science och dess aktieägare. 
 
KoncernenKoncernenKoncernenKoncernen    
Per den 30 april 2007 består koncernen av 
moderbolaget New Science Svenska AB med de 
helägda dotterbolagen Unimedic AB, IM-Medico 
Svenska AB, Quickels Systems AB, DunMedic AB 
samt GEWA AB med dotterbolag Gewab AB. 
 
Omsättning och resultatOmsättning och resultatOmsättning och resultatOmsättning och resultat    
Koncernens nettoomsättning för perioden 
1 maj 2006 till 30 april 2007 uppgick till 
88 675 KSEK (15 270). Resultat efter skatt 
uppgick till -1 404 KSEK (-5 139). Noteras bör 
att koncernen betalar skatt på Unimedics 
resultat fram till 30 april 2007. Årets skatte-
kostnad är 1 208 KSEK. Förvärvet av GEWA 
skedde den 26:e april med endast en verksam 
arbetsdag varför ingen resultatpåverkan från 
GEWA koncernen inräknats i periodens resultat. 
New Science kan inte pga gällande koncern-
bidragsregler kvitta Unimedics överskott mot 
New Science koncernens övriga underskott 
varför en skattekostnad sänker resultatet med 
1 164 KSEK. Koncernbidrag avseende såväl 

Unimedic som Gewa kommer att vara möjligt 
under nästkommande räkenskapsår. 
 
Finansiell ställningFinansiell ställningFinansiell ställningFinansiell ställning    
Vid periodens utgång uppgick koncernens 
likvida medel till 40 184 KSEK (4 014). 
Soliditeten uppgick till 51 procent (68%). Eget 
kapital uppgick till 1,08 kronor per aktie.  
    
ModerbolagetModerbolagetModerbolagetModerbolaget    
Moderbolagets omsättning för perioden 
1 maj 2006 till 30 april 2007 var 430 KSEK. 
Periodens resultat före skatt uppgick till 
-4 445 KSEK. Bolaget har fordringar om totalt 
2 571 KSEK på portföljbolagen. Fordringar på 
dotterbolag uppgår till 2 105 KSEK. Soliditeten 
uppgår till 70 procent. Eget kapital uppgår till 
1,05 kronor per aktie, totalt 110 167 KSEK.  
 
Utveckling i rörelsedrivandeUtveckling i rörelsedrivandeUtveckling i rörelsedrivandeUtveckling i rörelsedrivande    bolagbolagbolagbolag    
 
UNIMEDIC AB 
De nya effektivare glaslinjerna för 200 ml 
respektive 1000 ml samt 30 ml respektive 
250 ml, som ersatt de gamla är nu i drift och 
validering pågår. Detta ger en utökad kapacitet 
inför framtiden och en mer rationell produktion. 
 
Projektering av en utbyggnad av lagret är klar 
och byggstart förväntas ske i slutet av juni. I 
samband med denna utbyggnad kommer även 
en lokal för en ny beredningstank för 20 m3 att 
byggas och en ny tank att installeras. Även 
denna åtgärd medför kapacitets- och 
effektivitetsförbättringar. Till- och ombyggnad 
sker i samarbete med hyresvärden och 
kostnaden kommer att fördelas över tiden 
genom höjd månadshyra. 
 
Om föreliggande prognoser från Unimedics 
kunder infrias, är det troligtvis nödvändigt att 
bygga en ny produktionslinje för plastflaskor 
med start under hösten. För närvarande 
undersöks olika alternativ att göra detta.  
 
Orderingång och prognoser är goda och 
New Science förväntar sig ett år minst lika bra 
som 2006. 
 
Projektet med det nya affärssystemet, Jeeves, 
pågår med utbildningar och uppdateringar. 
Målsättning för driftsättning är den 
1 september 2007.  
 
GEWA  
Gewa AB redovisar även för 2006 ett mycket bra 
resultat. Omsättningen var 46,5 MSEK, vilket 
innebar en ökning med över 9%. Volymerna 
steg med bibehållen lönsamhet. Flera nya 
produkter lanserades inom det viktiga området 
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Gewa ”Smart House” konceptet som möjliggör 
självständigt boende för äldre och personer med 
funktionshinder. Detta är ett område där Gewa 
är marknadsledande. En av dessa nya produkter 
är GewaTel, en trådlöst manövrerad 
högtalartelefon och nummerslagare med 
inbyggd IR. Den har en autosvarsfunktion som 
kan aktiveras om klienten har svårt att svara 
själv. 
 
Programmerbara IR-sändare har en 
”nyckelfunktion” i Gewa ”Smart House” 
konceptet. Med hjälp av sändaren kan en person 
styra allt från telefon till hiss. Tre nya sändare 
med ny design och utökade funktioner har också 
fått ett mycket positivt gensvar.  
 
Storsäljaren är produkten Handi, en handdator 
för personer med kognitiva funktionshinder. 
Handi har en specialanpassad programvara som 
ger stöd för att hantera abstrakta begrepp, 
skapa struktur och sekvens i vardagen. Handi har 
blivit ett begrepp – en plattform som kan ge en 
fortsatt god utveckling inom detta viktiga 
område. Under året har Gewa deltagit på flera 
internationella utställningar och möten för att 
förstärka sin internationella exponering.  
 
Första kvartalet har präglats av hög aktivitet. 
Gewa tog över försäljnings- och 
marknadsföringsansvaret för produkten 
TelefonVisaren, ett mångsidigt telefonerings-
hjälpmedel för äldre och personer med kognitiva 
nedsättningar. TelefonVisaren har tre olika 
funktioner. Nummervisare, med bilder som visar 
vem som ringer, telefonsvarare och 
nummerslagare. TelefonVisaren ingår nu i 
Gewas upphandlingsavtal med Sveriges 
kommuner och landsting. Handdatorn Handi 
med anpassad programvara möter en stor 
efterfrågan på marknaden. Under mars 
introducerades ytterligare en ny modell, 
Handifon, inom samma område dvs kognition. 
Handifon har alla de funktioner som finns i 
”vanliga” Handi och har dessutom funktionerna 
Telefon, SMS och Kontakter som är en 
bildbaserad adressbok.  
 
IM-MEDICO SVENSKA AB (inkl. DUNMEDIC AB) 
Kvartal 4 har försäljningsmässigt varit det 
starkaste i IM-MEDICOs snart 20 åriga historia. 
Under kvartalet har bl a arbetats med ett antal 
upphandlingar för landsting, tilldelningsbeslut på 
dessa bör komma under kvartal 2 i nästa 
räkenskapsår. Införsäljningen av produkten 
Lifesense som startades under kvartal 3 har 
fortsatt visa en positiv trend. För att förstärka 
bolagets försäljningsfokus har Björn Nysveen 
accepterat ett nytt uppdrag som Försäljningschef 
med ansvar för den Svenska marknaden.  

QUICKELS SYSTEMS AB  
Kvartal 4 har varit ett kvartal fokuserat på att 
möta kundernas krav på nya Decapus system. 
Hela organisationen har varit engagerad i att 
möta den oväntat stora efterfrågan och vi är 
glada att kunna konstatera att vi kunnat uppfylla 
de leveranstider som krävts. På exportsidan kan 
vi glädjas åt att Quickels fick sin andra större 
order från Holland detta år. Arbetet med den 
nyutvecklade produkten Squid fortgår, med 
planerad lansering under sensommaren 2007. 
Squid är en något förenklad version av bolagets 
produkt Decapus.  
    
Utveckling i forskning och utvecklingsbolagenUtveckling i forskning och utvecklingsbolagenUtveckling i forskning och utvecklingsbolagenUtveckling i forskning och utvecklingsbolagen 
 
 

BIOSYNTH AB 
New Science arbete med att minska sitt 
engagemang i bolaget har fortskridit och 
bokfört värde har skrivits ner med 150 KSEK. 
Efter rapportperiodens utgång har New Science 
sålt sin andel av bolaget till en forskare i Lund. 
 
CRYSTAL RESEARCH AB 
Bolaget har under våren erhållit USA-patent för 
sin avancerade teknologi. Arbetet med att 
utveckla en första tidig prototyp pågår 
fortfarande inom ramen för EU projektet 
LEVMAC. Ett fördjupat samarbete med 
universitetet i Basel planeras. 
 
CYTOGENOMICS SVERIGE AB 
Bolagets arbete med att utveckla instrument och 
metodik för att analysera genförändringar och 
genom detta identifiera cancer och cancerns 
spridning i ett mycket tidigt skede fortsätter med 
goda resultat. New Science är den enda 
institutionella delägaren, en marginell sådan. Vid 
nästa tillfälle då CytoGenomics söker extern 
finansiering kommer New Sciences fortsatta 
intresse och möjlighet att bli en mer substantiell 
partner att utvärderas. 
 
INDEPENDENT PHARMACEUTICA AB(IPAB) 
IPABs forskning är ett av åtminstone fyra 
forskningsprojekt i världen som syftar till att ta 
fram ett vaccin mot nikotinberoende. Bolaget 
följs noggrant av flera stora internationella 
läkemedelsbolag. De forskningsmässiga riskerna 
är höga, men det ekonomiska utfallet kan 
utvecklas exponentiellt om forskningen utvecklas 
väl. Våren och sommaren 2007 används till att 
testa immuniseringsschema och pröva ut optimal 
koncentration av den verksamma substansen. 
Fas II studierna är avsedda att påbörjas under 
hösten 2007. 
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KAROCELL TISSUE ENGINEERING AB 
Cellodlingsverksamheten för försäljning av 
produkter till brännskadekliniker och 
plastikkirurgiska kliniker pågår enligt plan.  
 
NANOSEP AB 
Företagets forskning utvecklas mycket väl och 
har dessutom uppvaktats för samarbeten av 
olika art från såväl svenska som internationella 
företag. Bolagets teknik för att rena och 
analysera proteiner skall genomgå en validering 
av en extern part. Denna validering beräknas att 
påbörjas under 2007. Diskussioner förs för 
närvarande med ett internationellt 
läkemedelsbolag om ett samarbete.  

Den 18 april 2007 fattade styrelsen i 
riskkapitalbolaget Lumitec AB i Lund beslut om 
att gå in som delägare i Nanosep. Lumitec ägs av 
Industrifonden, Lunds Universitet, Malmöhus 
Invest och Sparbanken Gripen. 
 
NICONOVUM AB 
Utvecklingen av bolagets produkter fortgår 
enligt plan. Därmed kommer bolagets 
produktportfölj allt närmare en 
kommersialisering. En första 
registreringsansökan är inlämnad till 
Läkemedelsverket. Den kommer under den 
kommande tolvmånadersperioden att följas av 
ytterligare ansökningar. Niconovum arbetar idag 
med 5 olika produktutvecklingsprojekt varav 
tuggummiprojektet omfattar två varianter med 
olika styrkor av nikotin. Validering av 
produktionsmetoder pågår. Den planerade 
svenska avregleringen, gällande försäljning av 
OTC-produkter i allmänhet och rökavvänjnings-
produkter i synnerhet, skapar nya spännande 
möjligheter för bolaget. New Science och 
Niconovum ser med stor tillförsikt på de 
planerade förändringarna inom marknadsföring 
och försäljning av rökavvänjningsprodukter i 
Sverige. 
 
Efter rapportperiodens utgång har NicoNovums 
styrelse meddelat att de överväger olika 
strategiska framtidsalternativ för bolaget. 
  
Väsentliga händelser efter rapportpVäsentliga händelser efter rapportpVäsentliga händelser efter rapportpVäsentliga händelser efter rapportpeeeeriodens riodens riodens riodens 
utgångutgångutgångutgång    

Ett konsortium bestående av Bengt Julander via 
bolaget Linc Invest, HQ Bank, samt Karl Tobieson 
har förvärvat och därefter konverterat de 
konvertibler som ställdes ut till GEWAs ägare om 
12 MSEK jämte ränta. 

New Science styrelse beslutade, på styrelsemöte 
den 14 juni, att rekommendera årsstämman att 
dela ut forskningsportföljen till bolagets 
aktieägare och särnotera denna. 

Redovisningsprinciper Redovisningsprinciper Redovisningsprinciper Redovisningsprinciper  
Från och med 2005 upprättas koncern-
redovisningen enligt International Financial 
Reporting Standards (IFRS), vilka även innefattar 
gällande International Accounting Standards 
(IAS) vilken inkluderar IAS 34 Delårsrapporter.  
Övergången till redovisning enligt IFRS ägde rum 
före det att något koncernförhållande uppstått 
och medförde därför inga omräkningseffekter. 
 
JämförelsesiffrorJämförelsesiffrorJämförelsesiffrorJämförelsesiffror 
Som en följd av bolagsförvärven under 2005 
beslöt bolaget att anpassa räkenskapsåret till det 
arbetsår som det största av de rörelsedrivande 
bolagen tillämpar. Detta fick till följd att New 
Science räkenskapsår för 2005 förlängdes till att 
omfatta tiden 1 januari 2005 till 30 april 2006.  
 

Det nu löpande räkenskapsåret omfattar således 
tiden 1 maj 2006 - 30 april 2007.  
 

Koncernförhållandet uppstod i och med 
förvärvet av IM-Medico den 14 april 2005 och 
den första koncernredovisningen upprättades i 
samband med årsbokslutet per 30 april 2006.  
 

I denna bokslutskommuniké lämnar New Science 
jämförelsedata från den senaste 
årsredovisningen vilken omfattade 16 månader 
dvs 1 jan 2005 till 30 april 2006.  
 

I New Science kvartalsrapporter under 
räkenskapsåret 2006/2007 lämnas 
jämförelsedata för perioder som tidigare ej 
publicerats och därmed inte reviderats.  
 

Balansräkningen - Jämförelsedata presenteras i 
form av balansräkningen från den senaste 
årsredovisningen 
 

MedarbetareMedarbetareMedarbetareMedarbetare    
Vid periodens utgång var 113 personer anställda 
i koncernen motsvarande 105 heltidstjänster. 
    

Finansiella rapportFinansiella rapportFinansiella rapportFinansiella rapporterererer    
Kommande rapporter kommer att lämnas enligt 
följande: 
 

- Årsredovisning kommer att fastställas på 
ordinarie bolagsstämma den 17 september 
2007.  
 

Rapporter och pressmeddelanden publiceras på 
svenska och finns tillgängliga på bolagets 
hemsida www.newscience.se. 
 
 

Stockholm den 15 juni 2007 
 
NEW SCIENCE SVENSKA AB (publ) 
 
 
Sverker Littorin 
Verkställande direktör
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För mer information, kontakta: 
 

Sverker Littorin, verkställande direktör,  Ingemar Kihlström, styrelseordförande 
Telefon +46 8 34 71 10, mobil +46 708 755 309,  Mobil +46 733 821 102  
e-post sverker.littorin@newscience.se  e-post ingemar.kihlstrom@newscience.se 
 
 
 
 
 

GRANSKNINGSRAPPORT 
Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger 
mig anledning att anse att den bifogade finansiella delårsinformationen inte, i allt väsentligt, ger 
en rättvisande bild av företagets finansiella ställning per den 30 april 2007 samt av dess finansiella 
resultat och kassaflöde för den tremånadersperiod som slutade detta datum i enlighet med 
IAS 34. 
  
Stockholm den 15 juni 2007 
  
 
Carl Nordenskiöld 
Auktoriserad revisor 
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RESULTATRÄKNINGRESULTATRÄKNINGRESULTATRÄKNINGRESULTATRÄKNING    KoncernKoncernKoncernKoncern    KoncernKoncernKoncernKoncern    
(KSEK)(KSEK)(KSEK)(KSEK)    12 mån*12 mån*12 mån*12 mån*    16 mån16 mån16 mån16 mån    

 Maj Maj Maj Maj ----06060606----    Jan Jan Jan Jan ----05050505----    

 aprapraprapr----07070707    aprapraprapr----06060606    
   

Nettoomsättning 88 675 15 270 

Förändring av lager 9 379 0 

Övriga rörelseintäkter mm 274 0 
   

Summa rörelseintäkterSumma rörelseintäkterSumma rörelseintäkterSumma rörelseintäkter    98 32898 32898 32898 328    15 27015 27015 27015 270    

   

Råvaror och förnödenheter -53 495 -9 055 

Övriga externa kostnader -16 788 -5 863 

Personalkostnader -25 887 -6 503 

Av- och nedskrivning anläggningstillg. -1 995 -176 

Övriga rörelsekostnader 16 0 
      

RörelseresultatRörelseresultatRörelseresultatRörelseresultat    179179179179    ----6 3276 3276 3276 327    

   

Resultat från andelar i intresseföretag -1 625 -2 773 

Resultat från andelar i andra företag 1 600 3 957 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 358 30 

Räntekostnader och likn. resultatposter -708 -260 

   

Resultat före skattResultat före skattResultat före skattResultat före skatt    ----196196196196    ----5 3735 3735 3735 373    

   

Extraordinära intäkter 0 288 

Aktuell och uppskjuten skatt -1 208 -54 

   

Periodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultat    ----1 4041 4041 4041 404    ----5 1395 1395 1395 139    

   

* Dotterbolagen DunMedic ingår från den 30 juni 2006, Unimedic från den 6 
oktober 2006 samt Gewa från den 28 april 2007. 

  

   

   

Resultat per aktie efter skatt, kr -0,01 -0,14 

" inkl utestående optionsrätter - -0,13 

   

Antal aktier (tusental) vid periodens slut 104 934 36 879 

" inkl utestående optionsrätter - 38 129 
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BALANSRÄKNINGBALANSRÄKNINGBALANSRÄKNINGBALANSRÄKNING     KoncernKoncernKoncernKoncern    KoncernKoncernKoncernKoncern    

(KSEK)  2007200720072007    2006200620062006    

 NotNotNotNot    30303030----aprapraprapr    30303030----aprapraprapr    

TILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGAR       
    
Patent, utvecklingskostnader mm  152 355 

Goodwill  57 269 15 339 

Summa immateriella anläggningstillgångarSumma immateriella anläggningstillgångarSumma immateriella anläggningstillgångarSumma immateriella anläggningstillgångar     57 42157 42157 42157 421    15 69415 69415 69415 694    

    

Byggnader och mark  11 981 3 315 

Maskiner och inventarier  17 542 640 

Summa materiella anläggningstillgångarSumma materiella anläggningstillgångarSumma materiella anläggningstillgångarSumma materiella anläggningstillgångar     29 52329 52329 52329 523    3 9553 9553 9553 955    

    

Andelar i intresseföretag  2 170 3 733 

Andra långfristiga värdepappersinnehav  27 126 22 631 

Andra långfristiga fordringar  230 230 

SumSumSumSumma finansiella anläggningstillgångarma finansiella anläggningstillgångarma finansiella anläggningstillgångarma finansiella anläggningstillgångar    1 29 526 26 594 

       

Summa anläggningstillgångarSumma anläggningstillgångarSumma anläggningstillgångarSumma anläggningstillgångar     116 470116 470116 470116 470    46 24446 24446 24446 244    

    

Lager  33 086 3 045 

Kundfordringar  24 617 3 645 

Övriga fordringar  3 110 1 888 

Förutbetalda kostnader/upplupna intäkter  2 141 830 

Likvida medel inkl kortfristiga placeringar  40 184 4 014 

       

Summa omsättningstillgångarSumma omsättningstillgångarSumma omsättningstillgångarSumma omsättningstillgångar     103 138103 138103 138103 138    13 42213 42213 42213 422    

    

SUMMA TILLGÅNGARSUMMA TILLGÅNGARSUMMA TILLGÅNGARSUMMA TILLGÅNGAR     219 608219 608219 608219 608    59 66659 66659 66659 666    

          

          

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDEREGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDEREGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDEREGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER          

          

Eget kapital                                                 Eget kapital                                                 Eget kapital                                                 Eget kapital                                                                       

Bundna reserver    

Aktiekapital  4 197 1 475 

Övrigt eget kapital  110 457 44 202 

Periodens resultat  -1 404 -5 139 

    

Summa eget kapitalSumma eget kapitalSumma eget kapitalSumma eget kapital        113 250113 250113 250113 250    40 53840 53840 53840 538    

          

AvsättningarAvsättningarAvsättningarAvsättningar          

Avsättningar för uppskjuten skatt  8 085 0 

Övriga avsättningar  68 0 

          

Summa avsättningarSumma avsättningarSumma avsättningarSumma avsättningar        8 1538 1538 1538 153    0000    

          

Långfristiga skulderLångfristiga skulderLångfristiga skulderLångfristiga skulder          

Skulder till kreditinstitut  15 335 2 500 

Övriga långfristiga skulder  0 1 187 

    

Summa långfristiga skulderSumma långfristiga skulderSumma långfristiga skulderSumma långfristiga skulder        15 33515 33515 33515 335    3 6873 6873 6873 687    
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Kortfristiga skulderKortfristiga skulderKortfristiga skulderKortfristiga skulder          

Kortfristiga skulder, räntebärande  4 928 8 851 

Kortfristiga skulder, ej räntebärande  69 265 5 179 

Skatteskulder  917 0 

Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter  7 760 1 411 

          

Summa kortfristiga skulderSumma kortfristiga skulderSumma kortfristiga skulderSumma kortfristiga skulder        82 87082 87082 87082 870    15 44115 44115 44115 441    

          

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER        219 608219 608219 608219 608    59 66659 66659 66659 666    

          

Ställda säkerheter 2 30 350 4 511 

Ansvarsförbindelser                                           0 2 200 

          

Synligt eget kapital per aktie  1,08 1,10 

" inkl utestående optionsrätter  - 1,06 

 
 
 
FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITALFÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITALFÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITALFÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL    KoncernKoncernKoncernKoncern    KoncernKoncernKoncernKoncern    

(KSEK)        2007200720072007    2006200620062006    

        30303030----aprapraprapr    30303030----aprapraprapr    

Eget kapital vid periodens ingångEget kapital vid periodens ingångEget kapital vid periodens ingångEget kapital vid periodens ingång     40 538 21 851 

Nyemission  72 734 26 935 

Kvittningsemission  7 380 - 

Emissionskostnader  -5 998 -4 661 

Apportemission  - 1 553 

Periodens resultat  -1 404 -5 139 

Eget kapital vid periodens utgånEget kapital vid periodens utgånEget kapital vid periodens utgånEget kapital vid periodens utgångggg    113 250 40 538 

 
 
 
KASSAFLÖDESANALYSKASSAFLÖDESANALYSKASSAFLÖDESANALYSKASSAFLÖDESANALYS    KoncernKoncernKoncernKoncern    KoncernKoncernKoncernKoncern    

(KSEK)    12 mån*12 mån*12 mån*12 mån*    16 mån16 mån16 mån16 mån    
    Maj 06Maj 06Maj 06Maj 06----    Jan 05Jan 05Jan 05Jan 05----    

        aprapraprapr----07070707    aprapraprapr----06060606    

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital 2 174 -6 284 

   

Förändringar i rörelsekapital 13 883 -2 109 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 16 057 -8 393 

   

Kassaflöde från investeringsverksamheten -71 709 -23 351 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 91 822 34 719 

Periodens kassaflödePeriodens kassaflödePeriodens kassaflödePeriodens kassaflöde    36 17036 17036 17036 170    2 9752 9752 9752 975    
   

Likvida medel vid periodens början 4 014 1 039 
                        

Likvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slut    40 18440 18440 18440 184    4 0144 0144 0144 014    

   

* Dotterbolagen DunMedic ingår från den 30 juni 2006, Unimedic från den 6 oktober 2006 samt Gewa 
från den 28 april 2007. 
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Not 1 Finansiella anläggningstillgångarNot 1 Finansiella anläggningstillgångarNot 1 Finansiella anläggningstillgångarNot 1 Finansiella anläggningstillgångar     2007200720072007    2006200620062006    

  30303030----aprapraprapr    30303030----aprapraprapr    

    

Biosynth Svenska AB  0 100 

Crystal Research AB  1 400 2 863 

Karocell Tissue Engineering AB  100 100 

Nanosep AB  670 670 

Summa aktieinnehav i intresseföretagSumma aktieinnehav i intresseföretagSumma aktieinnehav i intresseföretagSumma aktieinnehav i intresseföretag     2 1702 1702 1702 170    3 7333 7333 7333 733    

    

Cytogenomics AB  209 209 

Independent Pharmaceutica AB  16 860 15 260 

NicoNovum AB  8 498 7 162 

Gewa UK  13 0 

Handitek AB (Gewa)  1 546 0 

Summa aktieinnehav i övriga företagSumma aktieinnehav i övriga företagSumma aktieinnehav i övriga företagSumma aktieinnehav i övriga företag     27 12627 12627 12627 126    22 63122 63122 63122 631    

    

Övriga finansiella anläggningstillgångar  230 230 

Summa finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångar     29 52629 52629 52629 526    26 59426 59426 59426 594    

    
    
Dotterbolagens bokfDotterbolagens bokfDotterbolagens bokfDotterbolagens bokförda värden i Moderbolagets redovisningörda värden i Moderbolagets redovisningörda värden i Moderbolagets redovisningörda värden i Moderbolagets redovisning     

        

IM-Medico Svenska AB, dotterbolag  16 227 16 227 

Quickels System AB, dotterbolag  3 620 3 620 

Dunmedic AB, dotterbolag  489 - 

Unimedic AB, dotterbolag  29 984 - 

Gewa AB, dotterbolag  38 409 - 

          

 
 
Not 2 StNot 2 StNot 2 StNot 2 Ställda säkerheterällda säkerheterällda säkerheterällda säkerheter     2007200720072007    2006200620062006    

  30303030----aprapraprapr    30303030----aprapraprapr    

Ställda säkerheter till kreditinstitut  29 796 4 511 

Äganderättsförbehåll i maskiner  554 - 

SummaSummaSummaSumma     30 35030 35030 35030 350    4 5114 5114 5114 511    

 
 
 
New Science innehav i respektive portföljbolag per 07New Science innehav i respektive portföljbolag per 07New Science innehav i respektive portföljbolag per 07New Science innehav i respektive portföljbolag per 07----04040404----30303030        

   
FöretagFöretagFöretagFöretag    VerksamhetVerksamhetVerksamhetVerksamhet    ÄgarandÄgarandÄgarandÄgarandel %el %el %el %    

Biosynth Svenska AB Hudcancerpreparat 28 

Crystal Research AB Strukturbestämning av makromolekyler 29 

Cytogenomics Sverige AB Cancerdiagnostik 2 

Independent Pharmaceutica AB Nikotinvaccin 7 

Karocell Tissue Engineering AB Cellodling vävnadsbank 28 

Nanosep AB Molekylseparation 45 

NicoNovum AB Nikotinersättningsprodukter 10 
     
    
    
    
    
    

New Science Svenska AB (publ)New Science Svenska AB (publ)New Science Svenska AB (publ)New Science Svenska AB (publ)    
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